АДМИНИСТРАЦИЯ КУБАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2019  № 29                                                                                     п. Кубанка

На основании протеста прокурора Калманского района, входящий № 32 от 24.06.2019

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Кубанского сельсовета от 12.07.2018 №77 «Об утверждении порядка формирования, ведения, опубликования Перечня муниципального имущества Администрации Кубанского сельсовета, Калманского района, Алтайского края свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных  прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава    сельсовета                                                     Л.В. Находкина